

Szpital w Szczecinku sp. z o.o.
Ul. Kościuszki 38, 78-400 Szczecinek
NIP 6731857008

Szczecinek 15.07.2026

Uprzejmie informujemy, że od wpływęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w dokumentacji konkursu.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

1. Prosimy o zmianę zapisu: „ Przyjmujący zamówienie odbiera materiały do badań siedziby udzielającego zamówienie własnym transportem, tj. Samochodem i kierowcą. Nie dopuszcza się odbioru materiału przez firmy kurierskie i transportowe."

Wnosimy o dopuszczenie możliwości odbioru materiału również przez wyspecjalizowane firmy kurierskie i transportowe, spełniające obowiązujące wymagania dotyczące transportu materiału biologicznego. Zmiana ta nie ograniczy zasad uczciwej konkurencji oraz umożliwi Zamawiającemu wyboru najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza,

Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający: wymaga złożenia oferty zgodnie z wymogami określonymi w dokumentach konkursu

Pytanie

3. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie badania będą rejestrowane przez Wykonawcę we własnym zakresie, co zminimalizuje ryzyko wystąpienia błędów na etapie rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający: potwierdza

Pytanie

4. Prosimy o wyłączenie badań śródoperacyjnych do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 3 dni, co umożliwi przygotowanie i złożenie możliwie najkorzystniejszej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
78-400 Szczecinek | ul. Kościuszki 38 | tel. centrala: 94 37 26 700 | fax: 94 37 26 796
tel. sekretariat: 94 37 26 711, e-mail: sekretariat@szpital.szczecinek.pl
NIP: 673-18-57-008 | Regon: 320524190 | Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy nr KRS 0000307313
Kapitał zakładowy: 23 149 000,00 zł

Zamawiający: nie wyraża zgody**Pytanie**

1. Pytanie dot. wolumenu badań (Rozdział V ust. 3 SWKO):

Czy Udzielający Zamówienia może podać dokładną, historyczną liczbę badań śródoperacyjnych (tzw. intra / badanie cito), jakie zostały faktycznie zlecone i wykonane na rzecz Szpitala w Szczecinku sp. z o.o. w ramach ostatniej umowy?

Informacja o rzeczywistym, historycznym wolumenie badań śródoperacyjnych (intra) jest niezbędna do dokonania prawidłowej kalkulacji ceny ofertowej w kryterium oceny ofert (Rozdział VII SWKO). Pozwoli to na rzetelne oszacowanie kosztów stałych, w tym logistyki, transportu oraz dyspozycyjności personelu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający: w ramach ostatniej umowy nie zaszła konieczność wykonywania badań śródoperacyjnych

Pytanie

2. Wniosek dot. wymagań formalnych (Rozdział IV pkt 4 SWKO):

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację treści SWKO poprzez wykreślenie warunku posiadania zawartej umowy z NFZ w zakresie profilaktyki raka szyjki macicy obowiązującej w roku 2026 lub o dopuszczenie Oferentów, którzy nie posiadają bezpośredniej umowy z NFZ w tym konkretnym zakresie, ale spełniają wszystkie pozostałe wymagania ustawowe dla medycznych laboratoriów diagnostycznych.

Przedmiotem konkursu jest realizacja badań histopatologicznych i cytologicznych wraz z transportem na rzecz Szpitala, a nie realizacja programu profilaktycznego NFZ dla pacjentek zewnętrznych. Wprowadzenie takiego wymogu w sposób nieuzasadniony ogranicza uczciwą konkurencję i zawęża krąg potencjalnych Oferentów. Uniemożliwia to złożenie oferty podmiotom o wysokich kwalifikacjach laboratoryjnych, które skupiają się na obsłudze szpitali, a nie na kontraktowaniu programów profilaktycznych z NFZ, co może pozbawić Szpital możliwości wyboru najkorzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody, celem umowy jest pełne zaspokojenie potrzeb w zakresie badań histopatologicznych i cytologicznych

Pytanie

1. Rozdziału IV pkt 7 Szczegółowych Warunków Konkursu

„[...] oraz środkami transportu (tj. samochód i kierowca, nie dopuszcza się odbioru badań przez firmy kurierskie i transportowe) spełniającymi wymagania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Oferent jest zobowiązany do odbioru materiałów do badań histopatologicznych i cytologicznych własnym transportem min. dwa razy w tygodniu (wtorek, czwartek).”

W związku z powyższym zapisem, Oferent zwraca się do Zamawiającego z następującymi pytaniami

Czy Zamawiający dopuści realizację transportu materiału biologicznego za pośrednictwem firmy kurierskiej?

Jednocześnie wnosimy o wykreślenie sformułowania: „nie dopuszcza się odbioru badań przez firmy kurierskie i transportowe”.

Kategoryczny zakaz korzystania z zewnętrznych podmiotów transportowych w sposób nieuzasadniony ogranicza krąg potencjalnych Oferentów, co może naruszać zasadę uczciwej konkurencji oraz równego

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

78-400 Szczecinek | ul. Kościuszki 38 | tel. centrala: 94 37 26 700 | fax: 94 37 26 796

tel. sekretariat: 94 37 26 711, e-mail: sekretariat@szpital.szczecinek.pl

NIP: 673-18-57-008 | Regon: 320524190 | Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy nr KRS 0000307313

Kapitał zakładowy: 23 149 000,00 zł

www.szpital.szczecinek.pl

traktowania wykonawców. Rozumiemy intencję Zamawiającego, jednakże cel ten można w pełni osiągnąć poprzez określenie restrykcyjnych wymagań jakościowych dla transportu.

Dopuszczenie profesjonalnego transportu dedykowanego (medycznego) pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej liczby konkurencyjnych ofert, przy jednoczesnym zachowaniu pełnego bezpieczeństwa diagnostycznego pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

2. W związku z faktem, że analogiczny zapis dotyczący zakazu korzystania z zewnętrznych firm kurierskich znajdował się również w poprzednim postępowaniu konkursowym, Oferent zwraca się z pytaniem, w jaki sposób w trakcie faktycznej realizacji poprzedniej umowy (wykonywanej przez dotychczasowego Wykonawcę) odbywał się odbiór i transport próbek ze Szpitala? Czy transport ten był realizowany wyłącznie transportem własnym Wykonawcy, czy też przy udziale podmiotów zewnętrznych oraz czy Zamawiający posiada dokumentację potwierdzającą formę realizacji tego transportu (np. rejestry odbioru próbek, upoważnienia dla kierowców/kurierów)?

Odpowiedź:

Zamawiający: transport był realizowany zgodnie z warunkami określonymi w konkursie